
1 2 Парахневич Андрей Новосибирская область 195 193 178 216 195,5 782

2 3 Зайцев Максим Новосибирская область 168 198 170 211 186,8 747

3 Соколов Виктор Новосибирск 191 172 164 199 181,5 726

4 Гаврилов Андрей Новосибирск 220 142 175 184 180,3 721

5 3 Хохлов Олег Новосибирская область 149 189 156 202 174,0 696

6 Квашнев Сергей Новосибирск 183 193 177 143 174,0 696

7 Нестеров Кирилл Новосибирск 142 193 177 176 172,0 688

8 Володин Андрей Новосибирск 160 194 199 127 170,0 680

9 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 196 165 126 184 167,8 671

10 Загуменный Владимир Новосибирск 153 135 176 203 166,8 667

11 Пражак Антон Новосибирск 141 157 167 191 164,0 656

12 Корнышов Юрий Новосибирск 134 179 183 160 164,0 656

13 Нестерюк Сергей Новосибирск 156 162 191 144 163,3 653

14 Бурашников Сергей Новосибирск 183 172 145 150 162,5 650

15 Оглы Ян Новосибирская область 143 159 156 191 162,3 649

16 Смоляницкий Максим Новосибирск 180 136 187 141 161,0 644

17 Беляев Сергей Новосибирск 181 128 159 174 160,5 642

18 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 159 129 180 149 154,3 617

19 Киселев Владимир Новосибирск 176 182 123 126 151,8 607

20 2 Коробко Алексей Новосибирская область 171 140 157 135 150,8 603

21 Гренкевич Михаил Новосибирск 168 159 142 124 148,3 593

22 Кунгурцев Иван Новосибирск 128 164 140 149 145,3 581

23 Апыхтин Олег Новосибирск 128 184 136 129 144,3 577

24 Ужевка Максим Новосибирск 116 130 172 150 142,0 568

25 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 150 133 119 158 140,0 560

26 Кукшинов Рамиль Новосибирск 149 107 135 157 137,0 548

27 Чуба Виталий Новосибирск 107 134 159 113 128,3 513

1 2 Парахневич Андрей Новосибирская область 212 213 425

2 Гаврилов Андрей Новосибирск 215 195 410

3 3 Хохлов Олег Новосибирская область 233 169 402

4 Квашнев Сергей Новосибирск 196 150 346

5 Соколов Виктор Новосибирск 191 х

6 Володин Андрей Новосибирск 189 х

7 Нестеров Кирилл Новосибирск 168 х

8 3 Зайцев Максим Новосибирская область 156 х

2р. Парахневич Андрей  - ср. рез. 201,2 Главный судья, ССВК

Гаврилов Андрей - ср. рез. 188,5                            Т.М. Пуйсан

3р. Хохлов Олег  - ср. рез. 183,0 Главный секретарь, СС1К

Квашнев Сергей - ср. рез. 173,7                            С. В. Юдина 

1 место

2 место

3 место

4 место

СУБЪЕКТ
средний 

за 4 игры

Звание/

разряд
место 4 игра1 игра 2 игра

МУЖЧИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
всего за 4 

игры

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

3 игра

ФИНАЛ

2 игра сумма

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

От крыт ые спорт ивные соревнования города Новосибирска 

по боулингу на призы Компании  "Боулт ек"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

Результаты квалификации

26 - 28.09. 2017 г.                                    г. Новосибирск
ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



1 Фаллер Анна Новосибирск 177 170 172 179 174,5 698

2 Беляева Елена Новосибирск 135 150 191 191 166,8 667

3 2 Пражак Наталья Новосибирская область 141 161 171 182 163,8 655

4 3 Цеховская Елена Новосибирская область 161 155 140 158 153,5 614

5 Яковкина Татьяна Новосибирск 161 156 121 147 146,3 585

6 Зюзина Елена Новосибирск 138 152 146 135 142,8 571

7 Шихевич Ольга Новосибирск 162 102 109 124 124,3 497

8 Сенжина Ольга Новосибирск 117 128 140 97 120,5 482

9 Загуменная Лариса Новосибирск 125 117 103 135 120,0 480

10 Мухина Елена Новосибирск 109 103 86 108 101,5 406

1 Беляева Елена Новосибирск 196

2 2 Пражак Наталья Новосибирская область 173

3 Фаллер Анна Новосибирск 132

4 3 Цеховская Елена Новосибирская область 120

Беляева Елена - ср. рез. 172,6

2р. Пражак Наталья - ср. рез. 165,6

Фаллер Анна  - ср. рез. 166,0

3р. Цеховская Елена - ср. рез. 146,8

Главный судья, ССВК                            Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К                            С. В. Юдина 

4 место

 ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

4 игра3 игра

1 место

2 место

3 место

ФИНАЛ

всего за 4 

игры

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра

1 игра 2 игра

ЖЕНЩИНЫ

ФАМИЛИЯ ИМЯ
средний 

за 4 игры

Звание/

разряд
место СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

26 - 28.09. 2017 г.                                    г. Новосибирск

От крыт ые спорт ивные соревнования города Новосибирска 
по боулингу на призы Компании  "Боулт ек"

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска
Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"



1 3 Хохлов Олег Новосибирская область 149 189 156 202 174,0 177,8 1422

Соколов Виктор Новосибирская область 191 172 164 199 181,5 177,8 1422

2 Нестеров Кирилл Новосибирск 142 193 177 176 172,0 176,1 1409

Гаврилов Андрей Новосибирск 220 142 175 184 180,3 176,1 1409

3 3 Зайцев Максим Новосибирская область 168 198 170 211 186,8 168,8 1350

2 Коробко Алексей Новосибирская область 171 140 157 135 150,8 168,8 1350

4 Корнышов Юрий Новосибирск 134 179 183 160 164,0 167,0 1336

Володин Андрей Новосибирск 160 194 199 127 170,0 167,0 1336

5 Воскобойников Дмитрий Новосибирск 196 165 126 184 167,8 165,5 1324

Нестерюк Сергей Новосибирск 156 162 191 144 163,3 165,5 1324

6 Смоляницкий Максим Новосибирск 180 136 187 141 161,0 163,9 1311

Загуменный Владимир Новосибирск 153 135 176 203 166,8 163,9 1311

7 2 Парахневич Андрей Новосибирская область 195 193 178 216 195,5 161,9 1295

Чуба Виталий Новосибирская область 107 134 159 113 128,3 161,9 1295

8 2 Копыльцов Константин Новосибирская область 159 129 180 149 154,3 158,4 1267

Бурашников Сергей Новосибирская область 183 172 145 150 162,5 158,4 1267

9 Квашнев Сергей Новосибирск 183 193 177 143 174,0 158,0 1264

Ужевка Максим Новосибирск 116 130 172 150 142,0 158,0 1264

10 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 150 133 119 158 140,0 138,5 1108

Кукшинов Рамиль Новосибирская область 149 107 135 157 137,0 138,5 1108

1 Нестеров Кирилл Новосибирск 234 414

Гаврилов Андрей Новосибирск 180 414

2 3 Зайцев Максим Новосибирская область 190 369

2 Коробко Алексей Новосибирская область 179 369

3 Корнышов Юрий Новосибирск 181 352

Володин Андрей Новосибирск 171 352

4 3 Хохлов Олег Новосибирская область 173 340

Соколов Виктор Новосибирская область 167 340

Нестеров Кирилл, Гаврилов Андрей - ср. рез. 182,3 Главный судья, ССВК

3р. Зайцев Максим, 2р. Коробко Алексей  - ср. рез. 171,9                            Т.М. Пуйсан

Корнышов Юрий, Володин Андрей  - ср. рез. 168,8 Главный секретарь, СС1К

3р. Хохлов Олег, Соколов Виктор - ср. рез. 176,2                            С. В. Юдина 

3 место

4 место

ФИНАЛ

От крыт ые спорт ивные соревнования города Новосибирска 

по боулингу на призы Компании  "Боулт ек"

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска

1 место

2 место

1 игра суммаместо
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ

средний 

за 4 игры
СУБЪЕКТ

Результаты квалификации

ФАМИЛИЯ ИМЯ
Звание/

разряд

всего за 

8 игр
1 игра

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

26 - 28.09. 2017 г.                                    г. Новосибирск

2 игра
средний 

за 8 игр 
3 игра 4 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

МУЖЧИНЫ

место



1 3 Цеховская Елена Новосибирская область 161 155 140 158 153,5 160,1 1281

Беляева Елена Новосибирская область 135 150 191 191 166,8 160,1 1281

2 Яковкина Татьяна Новосибирская область 161 156 121 147 146,3 155,0 1240

2 Пражак Наталья Новосибирская область 141 161 171 182 163,8 155,0 1240

3 Фаллер Анна Новосибирск 177 170 172 179 174,5 147,3 1178

Загуменная Лариса Новосибирск 125 117 103 135 120,0 147,3 1178

4 Зюзина Елена Новосибирск 138 152 146 135 142,8 131,6 1053

Сенжина Ольга Новосибирск 117 128 140 97 120,5 131,6 1053

5 Шихевич Ольга Новосибирск 162 102 109 124 124,3 112,9 903

Мухина Елена Новосибирск 109 103 86 108 101,5 112,9 903

1 Яковкина Татьяна Новосибирская область 150 344

2 Пражак Наталья Новосибирская область 194 344

2 Фаллер Анна Новосибирск 160 320

Загуменная Лариса Новосибирск 160 320

3 Зюзина Елена Новосибирск 152 314

Сенжина Ольга Новосибирск 162 314

4 3 Цеховская Елена Новосибирская область 114 260

Беляева Елена Новосибирская область 146 260

Яковкина Татьяна, 2р. Пражак Наталья - ср. рез. 158,4

Фаллер Анна, Загуменная Лариса - ср. рез. 149,8

Зюзина Елена, Сенжина Ольга  - ср. рез. 136,7

3р. Цеховская Елена, Беляева Елена - ср. рез. 154,1

Главный судья, ССВК                            Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К                            С. В. Юдина 

1 место

2 место

3 место

4 место

3 игра

От крыт ые спорт ивные соревнования города Новосибирска 

по боулингу на призы Компании  "Боулт ек"

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

26 - 28.09. 2017 г.                                    г. Новосибирск

1 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

ЖЕНЩИНЫ

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра

сумма

4 игра
средний 

за 4 игры

средний 

за 8 игр 

всего за 

8 игр

ФИНАЛ

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ



1 2 Парахневич Андрей Новосибирская область 195 193 178 216 195,5 174,5 1396

3 Цеховская Елена Новосибирская область 161 155 140 158 153,5 174,5 1396

2 3 Хохлов Олег Новосибирская область 149 189 156 202 174,0 168,9 1351

2 Пражак Наталья Новосибирская область 141 161 171 182 163,8 168,9 1351

3 Оглы Ян Новосибирская область 143 159 156 191 162,3 168,4 1347

Фаллер Анна Новосибирская область 177 170 172 179 174,5 168,4 1347

4 Беляев Сергей Новосибирск 181 128 159 174 160,5 163,6 1309

Беляева Елена Новосибирск 135 150 191 191 166,8 163,6 1309

5 Гаврилов Андрей Новосибирск 220 142 175 184 180,3 161,5 1292

Зюзина Елена Новосибирск 138 152 146 135 142,8 161,5 1292

6 Загуменный Владимир Новосибирск 153 135 176 203 166,8 143,4 1147

Загуменная Лариса Новосибирск 125 117 103 135 120,0 143,4 1147

7 3 Яковкин Андрей Новосибирская область 150 133 119 158 140,0 143,1 1145

Яковкина Татьяна Новосибирская область 161 156 121 147 146,3 143,1 1145

8 Соколов Виктор Новосибирск 191 172 164 199 181,5 141,5 1132

Мухина Елена Новосибирск 109 103 86 108 101,5 141,5 1132

9 Смоляницкий Максим Новосибирск 180 136 187 141 161,0 140,8 1126

Сенжина Ольга Новосибирск 117 128 140 97 120,5 140,8 1126

10 2 Коробко Алексей Новосибирская область 171 140 157 135 150,8 137,5 1100

Шихевич Ольга Новосибирская область 162 102 109 124 124,3 137,5 1100

1 2 Парахневич Андрей Новосибирская область 177 330

3 Цеховская Елена Новосибирская область 153 330

2 3 Хохлов Олег Новосибирская область 181 327

2 Пражак Наталья Новосибирская область 146 327

3 Беляев Сергей Новосибирск 157 288

Беляева Елена Новосибирск 131 288

4 Оглы Ян Новосибирская область 149 273

Фаллер Анна Новосибирская область 124 273

2р. Парахневич Андрей, 3р. Цеховская Елена - ср.рез. 172,6

3р. Хохлов Олег, 2р. Пражак Наталья - ср. рез. 167,8

Беляев Сергей, Беляева Елена  - ср. рез. 159,7

Оглы Ян, Фаллер Анна - ср. рез. 162,0

Главный судья, ССВК                            Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К                            С. В. Юдина 

1 место

2 место

3 место

4 место

От крыт ые спорт ивные соревнования города Новосибирска 

по боулингу на призы Компании  "Боулт ек"

Управление физической культ уры и спорт а мэрии г. Новосибирска

Региональная спорт ивная общест венная организация "Федерация боулинга Новосибирской област и"

Боулинг-цент р "Квант ум", ул. Ост ровского, 200

26 - 28.09. 2017 г.                                    г. Новосибирск

1 игра

ПАРНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ - МИКС

Результаты квалификации

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ 1 игра 2 игра 3 игра

сумма

4 игра
средний 

за 4 игры

средний 

за 8 игр 

всего за 

8 игр

ФИНАЛ

место
Звание/

разряд
ФАМИЛИЯ ИМЯ СУБЪЕКТ


